ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTIAGO DO SUL

LEI COMPLEMENTAR  Nº013/2004 – DE 17 DE DEZEMBRO DE 2004

Altera Anexos das Leis Complementares nº004/98, de 04 de dezembro de 1998 e nº010/2003, de 27 de novembro de 2003 e dá outras providências.

JORGE LUIZ TOAZZA, Prefeito Municipal de Santiago do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais.

FAÇO SABER a todos os habitantes do Município de Santiago do Sul, que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte lei:

Art. 1º Ficam alteradas as Tabelas II e IV da Lei Complementar nº004/98, de 04 de dezembro de 1998 (Código Tributário) e Anexo Único da Lei Complementar nº010/2003, de 27 de novembro de 2003 (Fixa o valor venal dos imóveis para fins de cálculos dos Tributos Municipais), que passam a vigorar conforme Anexos I, II e III da presente Lei.

Art. 2º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2005.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santiago do Sul, Estado de Santa Catarina, em 17 de dezembro de  2004.

JORGE LUIZ TOAZZA,

    Prefeito Municipal.

Registrada e publicada em data supra.

Danilo Gubert,

Assessor de Administração.